ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

13.12.2007                                                                                                      № 221

О внесении изменений в решение

Думы Ханты-Мансийского района

от 22.12.2006 № 72 «О бюджете

Ханты-Мансийского района

на 2007 год»

     В связи с  поступлением дополнительных доходов в  бюджет Ханты-Мансийского района в процессе исполнения бюджета Ханты-Мансийского района, поступлением денежных средств из регионального фонда софинансирования социальных расходов и изменений бюджетных ассигнований по дотации, субвенции и субсидии,
Дума Ханты-Мансийского  района

 РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2006 № 72 «О бюджете Ханты-Мансийского района на 2007 год»:

1.1.  Пункт 2 решения изложить в следующей редакции: «Утвердить бюджет Ханты-Мансийского района на 2007 год по доходам в сумме 2 273 716,6 тыс. рублей по расходам в сумме 2 221 651,6 тыс. рублей».

1.2.  Приложения 1, 5, 6, 8, 11, 13, 14, 16  к решению, изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8  к настоящему решению.

2. Настоящее решение направить главе Ханты-Мансийского района для опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Ханты-Мансийского района                                                     Ю.Т. Манчевский